
Starosta Grodzis~ 
05-825 GrodziSk MazowiecKI 

ul. Kosciuszki 30 

~O , AtO, AG , ~o~g 
Za rządzenie nr Ą D . ./20 19 

Starosty Grodziskiego 

z dnia .. Mb. . {I:I1ą;r.co. ... ~~0 ............ . 
w sprawie aktualizacji celów i zadań dla Powiatu Grodziskiego na rok 2019, 

Na podstawie art. 69 ust. J pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ofinansach publicznych 

(t.j. - Dz. U z 20 J 7 r. , poz. 2077 z późno zm') zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Aktua li zuję cele i zadania dla Powiatu Grodziskiego na 2019 r. stanowiące zalącznik do 

niniejszego zarządzenia . 

§2 

Za rządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatu Grodziskiego 

i powiatowych jednostek organizacyjnych. 

Sprawdzono pod względem 
fonnalno-prawnym 

I J 0
1 W!l.t' 1JJ1a'~' ." ~;., Ą . ~ ..... ';? ...... • • I'" -, r. 

data ,rl, • 

L:r~t' . ".1' ' :;.\.1.-

s/ 
~arek Wie~bicki 



Cele i zadan ia Powiat u Grodziskiego na 2019 r. 

Realizator/ zasoby 
L.p. Cel niezbędne do realizacji 

celu 

1 2 3 
1 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe : wg 
samarzqdzie powiatowym uchwały budżetowej -

2 485 236,66 zl 
Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Nalkowskiej i Centra lnej Zasoby rzeczowe: w 
w ciągu drogi powiatowej nr wyposażeniu Powiatowego 
1504W w miejscowości Zarządu Dróg 
Radonie i Adamowizna, gmina 
Grodzisk Maz. 

2 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwaly budżetowej -

37900,00 zł 
Rea lizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Chełmońskiego w Gminie Zasoby rzeczowe: w 
Jaktorów na odcinku o wyposażeniu Powiatowego 
dlugości 990 m od km 7+522 Zarządu Dróg 
do km 8+512 

str. 1 

Zadania do wykonania w Miernik 
ramach celu w 2019 r. realizacji celu 

4 5 
1. Wykonanie robót 

budowlanych przez Liczba metrów 
wykonawcę wylonionego w bieżących 

przetargu nieograniczonym. przebudowanej 
2. Nadzór inwestorski. drogi 
3. Uczestnictwo w odbiorach 

inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wylonien ie Liczba 
wykonawcy projektu; wykonanych 

2. Odbiór projektu. projektów 
3. Rozliczenie inwestycj i. 

Załączn i k do Zarządzenia nr ł 6/20 19 
Staros ty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 19 r. 

Docelowa 
wartość 

miernika Uwagi 
na koniec 

2019 r. 

6 7 

1557,95 mb (zadan ie dwuletnie 
2018/2019) 

727 mb (ul. Paprociowa) 

1 sz!. --



3 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy a Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiotowym uchwały budżetowej - 74 

900 z ł 

Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chodnika w ciągu drogi Zasob~ rzeczowe: w 
powiatowej nr 1509 na odc. wyposażeniu Powiatowego 
od drogi wojewódzkiej 579 do Zarządu Dróg 
drogi gminnej nr 150212 

4 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 59 

900 zł 
Realizacja za dania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chodnika w ciągu drogi Zasob~ rzeczowe: w 
pow iatowej nr 1507 na odc. wyposażeniu Powiatowego 
Od ul. Zachodniej do drogi Zarządu Dróg 
gminnej nr 150215 

5 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe : wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

1 456 470,00 zł 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Pomorsk iej na te renie Zasob~ rzeczowe: w 
Gminy Jaktorów od km 5+900 wyposażeniu Powiatowego 
do 6+375 Zarządu Dróg 

str. 2 

L Wyłonienie wykonawcy 
projektu; 

2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji . 

L Wyłonie nie wykonawcy 
projektu. 

2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

L Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji . 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

przebudowanej 
ulicy 

) 

Zalącznik do Zarządzenia nr 16/2019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.2019 r. 

2 szt. 

1 szt. 

475 mb 



6 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

110000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
skrzyżowania drogi Zasoby rzeczowe: w 
powiatowej nr 1508 z drogą wyposażeniu Powiatowego 
gminą nr 150210 wraz z Zarządu Dróg 
rozbudową drogi powiatowej 
nr 1508 

7 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 50 

000 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 3833 W Zasoby rzeczowe: w 
w m. Kaski polegająca na wyposażeniu Powiatowego 
budowie chodnika na ode. od Zarządu Dróg 
ul. Rzecznej do ul. Pałacowej 

8 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej-

2 213 498,00 zł 
Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Rozbudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi nr 1510W Stare Kłudno- Zasoby rzeczowe: w 
Żuków od km 4+650 do km wyposażeniu Powiatowego 
5+119,25 oraz skrzyżowan ia Za rządu Dróg 
drogi nr 1510W z drogą 
1509W Chrzanów - Żuków -

str. 3 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wyłonienie 

wykonawcy projektu; 
2. Od biór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji . 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

Liczba 
wybudowanych 
skrzyżowań 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wybudowanych 
skrzyżowań 

Liczba metrów 
bieżących 

rozbudowanej 
drogi 

) 

Zalącznik do Zarządzenia nr 1612019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03 .2019 r. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

469,25 mb (droga 1510) 



(zubin wraz z przebudową 
drogi powiatowej nr 1509W w 
zakresie chodnika od km 
0+072,66 do km 0+535,25 

9 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym u chwały budżetowej - 150 

000 zł 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Przebudowa Powiatowego Zarządu Dróg 
drogi powiatowej nr 2855W w Zasob~ rzeczowe: w 
m. Zaręby na ode. od ul. wyposażeniu Powiatowego 
Skowronie do granicy powiatu Zarządu Dróg 

10 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwały budżetowej - 35 

000 zl 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Powiatowego Zarządu Dróg 
Przebudowa drogi powiatowej Zasob~ rzeczowe: w 
nr 1506W w m. Kozerki na dl. wyposażeniu Powiatowego 
300 m od drogi wojewódzkiej Zarządu Dróg 
nr 719 

str. 4 

I 

L Wyłonienie 

wykonawcy projektu; 
2. Odbiór projektu. 
3. Rozliczenie inwestycji. 

1. Zlecen ie 
wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Roz liczen ie 
inwestycji 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodnika 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

) 

Zalącznik do Zarządzenia nr 16/20 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 I 9 r. 

462,59 mb (droga 1509) 

1 szt . 

lszt. 

I 



11 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej -

100000 zł 
Reali zacja zadan ia Zasobll ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Powiatowego Za rządu Dróg 
Remont ul. Nowowiejskiej i Zasobll rzeczowe: w 
Kazimierzowskiej w wyposażeniu Powiatowego 
Milanówku Za rząd u Dróg 

12 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finan sowe: wg 
somorządzie powiotowym u c hwały budżetowej - 65 

000 zł 

Realizacja zadania Zasobll ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Powiatowego Zarządu Dróg 
Przebudowa drogi powiatowej Zasobll rze czowe: w 
nr 2855W w m. Zaręby na ode. wyposażeniu Powiatowego 
od drogi powiatowej nr Zarządu Dróg 
1503W do drogi gminnej ul. 
Skowroniej ok. 1700 m 

13 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasobll finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 150 

000 zł 
Realizacja zadania Zasobll ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego - Powiatowego Zarządu Dróg 
Budowa drogi powiatowej nr Zasobll rzeczowe: w 
3832W od drogi powiatowej wyposażeniu Powiatowego 
nr 3833W w m. Baranów do Zarządu Dróg 
grani cy powiatu . 

str. 5 

L Zlecen ie 
wykonan ia 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie 
inwestycji 

1. Zlecenie 
wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczen ie 
inwestycji 

L Zlecenie 
wykonania 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczenie 
inwestycji 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Zalączn ik do Zarządzenia nr 16/20 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 I 9 r. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 



14 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg! 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały bud żetowej -10 

000 zł 

Realizacja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego : Budowa Powiatowego Zarządu Dróg 
chodnika na ul. 3-go Maja w Zasoby rzeczowe: w 
Grodzisku M az. od ul. Teligi wyposażeniu Powiatowego 
ode. dz. nr ew. 14/20 - 15/9 Zarządu Dróg 
obręb 0033 

15 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby finansowe: wg 
samorządzie powiatowym uchwały budżetowej - 390 

000 zł 

Rea liza cja zadania Zasoby ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Remont drogi Powiatowego Zarządu Dróg 
powiatowej nr 1521W w m. Zasoby rzeczowe: w 
Ka l eń km 2+572,5 do km wyposażen i u Powiatowego 
2+222,5 Zarząd u Dróg 

16 DROGI PUBLICZNE Pow iatowy Za rząd Dróg/ 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasoby f inansowe : wg 
samorządzie powiatowym uc hwały budżetowej -
Rea li za cja zadania 1000000 zł 
inwestycyjnego - Zasoby ludzkie: pracownicy 
Wykonanie chodnika wzdłuż Powiatowego Zarządu Dróg 
ulicy Topolowej w Zasoby rzeczowe: w 
Henryszewie, Gmina Jaktorów wyposażeniu Powiatowego 

Zarząd u Dróg 

str. 6 

1. Zlecenie 
wykonan ia 
projektu 
budowlanego; 

2. Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 

3. Rozliczen ie 
inwestycji 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przeta rgu 
nieograniczonym; 

2. Nadzór inwestorsk i; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji . 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę 

wyłonionego w 
przetargu 
nieogra niczonym; 

2. Nadzór inwestorski; 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach inwestycji. 
4. Rozliczenie inwestycji . 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba metrów 
bieżących 

wyremonto-
wanej drogi 

Liczba metrów 
bieżących 

wybudowanego 
chodn ika 

Za tącznik do Zarządzen ia nr 16/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26 .03.20 19 r. 

1 szt . 

350 mb 

I 

982,45 mb 



17 DROGI PUBLICZNE Powiatowy Zarząd Dróg/ 1. 
- art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy o Zasob~ finansowe: wg 
samorzqdzie powiatowym uchwaly budżetowej - 40 

000 zł 2. 
Realizacja zadania Zasob~ ludzkie: pracownicy 
inwestycyjnego: Wykonanie Powiatowego Zarządu Dróg 3. 
dokumentacji projektowo- Zasob~ rzeczowe: w 
kosztorysowej rozbudowy wyposażeniu Powiatowego 
drogi powiatowej nr 1503, Zarządu Dróg 
po legającej na budowie 
chodnika w m. Książenice w 
rejonie ronda i skrzyżowania z 
ul. Korzenną gm ina Grodzisk 
Mazowiecki. 

18 GOSPODARKA Starostwo Powiatowe - 1. 
NIERUCHOMOŚC IAMI Wydział Gospodarki 
- art. 4 ust. 1 pkt. 10 ustawy o N ieruchomościami / 
somorzqdzie powiatowym Zasob~ finansowe: wg 2. 

uchwały budżetowej -
Realizacja zadan ia 50000 z ł 

inwestycyjnego: Zakup Zasoby ludzkie: pracownicy 
nieruchomości pod drogi Wydziału 3. 
powiatowe Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Wydz iału 4. 

str. 7 

Zlecenie wykonania 
projektu 
budowlanego; 
Uczestnictwo w 
odbiorze projektu; 
Rozliczenie inwestycji 

Negocjacje z 
właścicielami 

nieruchomości. 

Wykonanie operatów 
szacunkowych dla 
niektórych 
nieruc homośc i . 

Ustalenie wysokości 
odszkodowań. 

Opracowanie 
dokumentacji 
odszkodowawczej 
(projektów 
porozumień i uchwał 
zarządu). 

Liczba 
wykonanych 
projektów 

Liczba działek, 
które przeszły 
na własność 
powiatu w 
drodze decyzji 
admin istracyjnej 
w stosunku do 
liczby działek 
niezbędnych do 
rea lizacji 
inwestycji 

Zalącznik do Zarządzenia nr 16/20 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 I 9 r. 

1 szl. 

100% Liczba dz iałek 

niezbędnych do 
realizacji 
inwestycji: 1 



19 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publicznych i 
samorządzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Rea lizacja zadania z uchwałą budżetową -
inwestycyjnego: Remont 200000 z ł 

Ośrodka Zdrowia przy ul. Zasoby ludzkie: pracownicy 
Piasta 30 w Milanówku Starostwa 

Zasoby rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

20 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzie lne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publ icznych i 
samorządzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe : zgodnie 
Rea lizacja za dania z uchwałą budżetową - 500 
inwestycyjnego: Budowa 000 zł 

miejsc postojowych na posesj i Zasoby ludzkie: pracownicy 
przy ul. Piasta 30 w Starostwa 
Mi lanówku Zasoby rzeczowe: w 

wyposażeniu Starostwa 

21 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiat u 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publicznych i 
samorządzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Rea lizacja za dania z uchwałą budżetową 
inwestycyjnego: Zakup -100000 zł 

str. 8 

1. Zlecenie prac 
projektowych, 
dokonanie zgłoszeń. 

2. Uczestnictwo w 
odbiorach inwestycji. 

3. Rozliczenie inwestycji. 

lo Wykonan ie robót 
budowlanych przez 
oferenta wyłonionego 

w t rybie przetargu 
nieograniczonego. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach robót 
budowlanych. 

4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonan ie robót 
przez oferenta 
wyłonionego w trybie 
przetargu 
n ieogra niczonego. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach robót 

Powierzchnia 
wyremontowa-
nego dachu 

Liczba 
wybudowanych 
miejsc 
postojowych 

Liczba 
zakupionych 
systemów 

Za lącznik do Zarządzenia nr 16/20 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 19 r. 

557,16 m' , 

26 

1 szt. 



systemu do glosowania oraz Zasoby ludzkie: pracownicy 
rejestracj i i udostępn ian i a Starostwa 
przekazu aud io video z obrad Zasoby rzeczowe: w 
sesj i Rady Powiatu wyposażeniu Starostwa 
Grodziskiego 

22 UTRZYMANIE POWIATOWCH Sta rostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzie lne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy a ds. zamówie ń publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Realizacja zadania z uchwalą budżetową - 1 
inwestycyjnego: Remont 000000 zl 
pomieszczeń w budynku przy Zasoby ludzkie: pracownicy 
ul. Dalekiej 11 na s iedz i bę Starostwa 
Starostwa Powiatu Zasoby rzeczowe: w 
Grodziskiego wyposażeniu Starostwa 

23 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- art. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publicznych i 
samorzqdzie powiatowym inwestycji 

Zasoby finansowe: zgodnie 
Rea lizacja zadania z uchwalą budżetową - 30 
inwestycyjnego: Zakupy 000 zl 
inwestycyjne (sprzęt i Zasoby ludzkie: pracownicy 
oprogramowanie) Sta rostwa 

Zasob~ rzeczowe: w 
wyposażeniu Starostwa 

str. 9 

budowlanych. 
4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wykonanie robót przez 
oferenta wyłon ionego w 
trybie przetargu 
nieograniczonego. 

2. Nadzór inwestorski. 
3. Uczestnictwo w 

odbiorach robót 
budowlanych. 

4. Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w 

odbiorach uslugi 
3. Rozliczenie inwestycj i 

Liczba 
wyremonto-
wanych 
pomieszczeń 

(III piętro) 

Liczba 
zakupionych: 
komputerów 

Zatącznik do Zarządzenia nr 16120 19 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.201 9 r. 

22 pokoje + 
korytarz 

11 szt. 



24 UTRZYMANIE POWIATOWCH Starostwo Powiatu 
OBIEKTÓW Grodziskiego -
ADMINISTRACYJNYCH samodzielne stanowisko 
- ort. 4 ust. 1 pkt. 19 ustawy o ds. zamówień publicznych i 
samorządzie powiatowym inwestycji 

Zasob~ f inansowe: zgodnie 
Rea lizacja zadan ia z uchwałą budżetową - 550 
inwestycyjnego: 000 zł 
Termomodernizacja budynku Zasob~ ludzkie : pracownicy 
wraz z wymianą oryn nowania i Starostwa 
ułożeniem opaski w ZSTiL Nr 2 Zasob~ rzeczowe: w 
-Centrum Kształce n ia wyposażen i u Starostwa 
Praktycznego w Grodzisku 
Maz. przy ul. Żyrardowskiej 

25 OCHRONA ZDROWIA Szpital Zachodn i w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy o Grodzisku Mazowieckim/ 
samorządzie powiatowym Zasob~ finansowe: wg 

uchwały budżetowej - 500 
Rea li zacja zadania 000 zł 
inwestycyjnego: Zasob~ ludzkie: pracownicy 
Modernizacja pom ieszczeń szpitala 
Szpita la dla angiografu Zasob~ rzeczowe: w 

wyposażeniu szpita la 

26 POMOC SPOŁECZNA Dom Pomocy Społecznej w 
- art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy o Izdebnie Koście l nym 

samorządzie powiatowym Zasob~ finansowe: 
130000 zł 

Zakup dz iewięcioosobowego Za sob~ ludzkie: 
busa Domu pomocy. 

Zasob~ rzeczowe: 
w wyposażeniu DPS 

str. 10 

1.Wykonanie robót 
budowlanych przez 
wykonawcę wyłonionego w 
procedurze nie przetargowej -
zapytanie ofertowe. 
2.Nadzór inwestorski. 
3.Uczestn ictwo w odbiorach 
inwestycji. 
4.Rozliczen ie inwestycji. 

1.Wybór wykonawcy w 
procedurach zgodnych z 
ustawą 

2.Udział w odbiorze inwestycj i. 
3.Rozliczenie inwestycji. 

1. Wybór dostawcy 
2. Uczestnictwo w 

odb iorach usługi 
3. Rozliczenie inwestycji 

Powierzchnia 
termomoderni-
zowanego 
budynku : 
- ścian 

- dachu 

m' 
zmodernizowa-
nego 
pomieszczenia 

Liczba 
zakupionych: 
mikrobusów 

Zalącznik do Zarządzenia nr 16120 I 9 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.20 I 9 r. 

710,40 m' 
! 

828,69 m' I 

81,27 

1 sz!. 



27 POMOC SPOŁECZNA, 

WSPIERANIE OSÓB 

NIEPElNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 

SYSTEM PIECZY ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 30,5 
ustawy o samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 
Szkolenie kandydatów na 

rod zi ny zastę pcze 

28 POMOC SPOŁECZNA, 

WSPIERANIE OSÓB 

NIEPElNOSPRAWNYCH, 

WSPIERANIE RODZINY I 
SYSTEM PI ECZY ZASTĘPCZEJ 

- art. 4 ust. 1 pkt. 3, 3a,5 
ustawy a samorzqdzie 
powiatowym 

Realizacja zadania: 

Rea lizacja programu 
korekcyjno-edukacyjnego dla 

osób stosujących przemoc w 

rodzinie 

str. 11 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 
Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: wg 

uchwały budżetowej 

- 7 300,00 zł 

Zasoby ludzkie: pracownicy 
PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposaże niu PCPR 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Grodzisku Mazowieckim/ 
Zasoby finansowe: wg 

uchwały budżetowej 

- 8 460,00 zł 
Zasoby ludzkie: pracownicy 

PCPR 
Zasoby rzeczowe: dostępne 
w wyposażeniu PCPR 

) 

1. Nabór kandydatów na 
rodziny zastępcze w 
procedurach zgodnych z 

ustawą o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej 
2.Nadzór nad realizacją 

zadania. 3.Rozliczenie zadania. 

LWybór wykonawcy 
warsztatów dla sprawców 

przemocy w procedurach 
zgod nych z ustawą 
2.Nadzór nad realizacją usługi. 
3.Rozliczenie programu. 

Liczba osób 
biorących udz i ał 

w szkoleniu 

Liczba osób 
biorących udz i ał 

w warsztatach 

9 

Zalącznik do Zarządzenia nr 1612019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.2019 r. 

10 



29 PROMOCJA POWIATU, Starostwo Powiatu 1. 

EDUKACJA PUBLICZNA, Grodziskiego - Wydz iał 

KULTURA FIZYCZNA I Oświaty Ku ltury i Sportu 
TURYSTYKA,OCHRONA Zasoby finansowe: 
ŚRODOWISKA I PRZYRODY wg uchwały budżetowej 
- art. 4 ust. 1 pkt. 1,8,13,21 Zasoby ludzkie: 2. 

ustawy o samorzqdzie ze Starostwa organizacją 

powiatowym imprez zajmują się 4 osoby 
we wspólpracy ze szkołam i 

Rea lizacja kalendarza imprez i organ izacjami 
Powiatu Grodziskiego pozarządowymi. 3. 

Zasoby rzeczowe: 
w wyposażeniu Starostwa 

4. 

5 . 

str. 12 

Ustalenie i 
comiesięczna 

aktualizacja terminów 
Pow iatowego 
Ka lendarza Imprez. 
Organizacja imprez, 
których głównym 
organizatorem jest 
Starostwo Powiatu 
Grodzisk iego. 
Pomoc w organizacji 
imprez, których 
głównymi 

organizatorami są inne 
podmioty i organizacje 
pozarządowe. 

Monitoring 
realizowanych imprez. 
Rozliczanie 
przedkładanych 

faktur. 

% liczby 
zrealizowanych 
imprez do liczby 
planowanych 
imprez 

Za lącznik do Zarządzenia nr 1612019 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 26.03.2019 r. 

80 % Zadanie 
jednoroczne 
cyklicznie 
powtarzane. 


